总体特性：CAREL电子式压力变送器是专为冷冻和空调领域应用而开发的。
有两种机械装配方式，一种是公制的，另一种是阴制的。变送器的输出信号是电
流方式（4 ~ 20 mA）。直流电源可能是8 ~ 28 Vdc。
订购代码和型号描述
代码 压力
psiA
压力
bar (1)
类型 材质 压力限值 防护
等级
4 mA 20 mA 4 mA 20 mA psiA bar
SPK100000* -8 100 -0,5 7 公制 不锈钢316L 200 14 IP65
SPK240000* -15 340 -1 24 公制 不锈钢316L 520 36 IP65
SPK250000* 0 360 0 25 公制 不锈钢316L 530 37 IP65
SPK300000* 0 430 0 30 公制 不锈钢316L 650 45 IP65
SPKT0021C* -8 100 -0,5 7 阴制 不锈钢316L 210 15 IP67(2)
SPKT0011C* 0 145 0 10 阴制 不锈钢316L 290 20 IP67(2)
SPKT0041C* 0 260 0 18,2 阴制 不锈钢316L 580 40 IP67(2)
SPKT0031C* 0 435 0 30 阴制 不锈钢316L 870 60 IP67(2)
SPKT00B1C* 0 650 0 44,8 阴制 不锈钢316L 1160 80 IP67(2)
SPKT00G1C* 0 870 0 60 阴制 acc. inox 316L 1740 120 IP67(2)
(1) 0 =单个包装；1 = 50个每包装；3 = 零售市场包装；
(2) 带内置连接端
所有型号都是密闭式压力计。
SPKT*附件
代码 长度 防护等级 多个包装 备注
m  inch
SPKC002300 2 78,7 IP55
不适用于潮湿环境SPKC005300 5 196,8 IP55
SPKC00A300 12 472,4 IP55
SPKC00D311 0,65 25,5 IP67 50 pz
遵循EN60529标准
SPKC00E311 0,83 32,6 IP67 50 pz
SPKC00B311 1 39,3 IP67 50 pz
SPKC00C311 1,3 51,1 IP67 50 pz
SPKC002310 2 78,7 IP67
SPKC00F310 4 157,4 IP67
SPKC005310 5 196,8 IP67
SPKC00G310 6,6 259,8 IP67
SPKC00A310 12 472,4 IP67
连接
• 带公制接头：Fig. 2为带公制接头的变送器的接线图，黑色线接收变送
   器电源(8 ~ 28 Vdc)，而白线是与压力读取关联的电流输出信号(4 ~ 20
        mA) 线。